关于转发《关于开展江苏省教育信息化研究2017年度课题申报工作的通知》及组织申报的通知
各学院、各部门：

根据《关于开展江苏省教育信息化研究2017年度课题申报工作的通知》（苏教信办〔2017〕27号）文件，江苏省教育信息化研究2017年度课题申报工作正式启动，现将通知（附件1）转发给你们，请各学院、部门认真学习文件精神，积极组织申报。

申报人根据《江苏省教育信息技术研究课题管理办法（试行）》（附件2），参照《江苏省“十三五”教育信息化研究课题指南》（附件3），按要求填写《江苏省教育信息化研究课题申报评审书》（附件4）。
申报省、市、县级课题无需缴纳任何申报评审费用；申报中央电化教育馆2017年课题者需于8月30日前网上缴纳申报评审费200元（详询全国教育信息技术研究课题管理平台：http://ktgl.ncet.edu.cn/）。具体申报操作参照“全国教育信息技术研究课题管理平台用户操作手册”（附件5）。
请各学院、部门于9月21日前将所同意的申报人《江苏省教育信息化研究课题申报评审书》（一式两份）报送至科技处，同时将电子版文件发至指定邮箱。
联系人：林 龙  张春兰      电  话：82212117，82212116

邮   箱：linlong@njou.edu.cn
附件：

1.关于开展江苏省教育信息化研究2017年度课题申报工作的通知

2.江苏省教育信息技术研究课题管理办法（试行）

3.江苏省“十三五”教育信息化研究课题指南

4.江苏省教育信息化研究课题申报评审书

5.全国教育信息技术研究课题管理平台用户操作手册

科技处

2017年8月24日